CONTRATISTA JHON ALEXANDER CAICEDO QUINTERO 1.002.805.432

OBJETO SERVICIOS DE ALQUILER DE UN VEHICULO PARA 
REALIZAR LA RUTA DE RECICLAJE EN LA CABECERA 
MUNICIPAL DE BOLIVAR CAUCA, EL TRANSPORTE DE 
EQUIPO, RESIDUOS DE PODA, HERRAMIENTA, 
MATERIALES Y DEL GRUPO OPERATIVO DE EMBOLIVAR 
S.A. E.S.P.

VALOR DOCE MILLONES CUATROCIENTOS MIL PESOS M/CTE 
($12.400.000,oo)

PLAZO CUATRO (04) I^ÉSE^ eQ'NTADQS.PESDE LÁ FIRMA DEL 
ACTA DE INICIÓ. , ,

CDP No. 042 DEL 27 DE ENERO DE 2022 j

En la Empresa de Servicios Públicos EMBOLIVAR S A ESP, el 27 de enero de 2022, 
se reunieron CRISTOBAL DORADO ZUÑIG/V Gerente de la Empresa de Servicios